
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE nr 2/2022/2023 
DYREKTORA PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ II STOPNIA  

IM. RYSZARDA BUKOWSKIEGO WE Wrocławiu  
z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powołania członków Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów dyplomowych  
w Państwowej Szkole Muzycznej II st. im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu w roku szkolnym 2022/2023 

 

Na podstawie art. 44zn ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 
1327 z zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję następujących członków Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów dyplomowych 
w Państwowej Szkole Muzycznej II st. im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu: 
 

prof. dr hab. Bożek-Wota Grażyna dr Wendt Tomasz 

prof. dr hab. Łykowski Piotr dr Wolny Adam 

prof. dr hab. Makal Bogdan  Adamowski Jerzy 

dr hab. Ksenicz Olga Belko Anna 

dr hab. Przyjemska-Śpiewak Anna Blejzing Małgorzata 

dr hab. Rojek Piotr Błachuta Hanna 

dr hab. Rot Michał Borski Tomasz 

dr hab. Rutkowska-Schock Anna Bukartyk Grażyna 

dr hab. Szczepański Michał Bzowski Łukasz 

dr hab. Szymczak Gracjan Chojnacki Bartłomiej 

dr hab. Werpulewski Marek Czermak Stanisław 

dr Dobrzański Tomasz Czopka Magdalena 

dr Golema Amelia Daniel Janusz 

dr Markowicz Aldona Domański Krzysztof 

dr Pietrzak Anna Dynak-Chwałko Zofia 

dr Piotr Bugaj Dziubek Danuta 



 

Falana Katarzyna Mendyk Anna 

Fryza Julita Miguła Filip 

Gołębiowska Karolina Murawska-Kalinin Ewa 

Gołos Adrianna Nawojska Bożena 

Greń Jacek Nowak Anna 

Gulanowska-Gruszewska Agnieszka Oleszek Łukasz 

Helińska Izabela Pastuszka Grzegorz 

Huk Tomasz Podrygajło Kacper 

Jasińska Małgorzata Politański Marek 

Jezierzański Adam Pyzik Kazimierz 

Jutkiewicz Agnieszka Raczak-Idczak Marta 

Kierblewska-Januszkiewicz Alina Sas Barbara 

Klisowska-Pachołek Małgorzata Skowronek Michał 

Komuszyna Zygmunt Słuszniak Ewelina 

Kosendiak Dorota Steliga-Kozioł Magdalena 

Kosendiak Władysław Stypułkowska-Kafka Elżbieta 

Kowalik Agnieszka Szlichta Anna 

Kozioł Henryk Szymajda Wiktor 

Kubiak Kacper Tomanek Stanisław 

Kuprianowicz Andrzej Walczak Joanna 

Leoniak Michał Watras Mirosław 

Maciążek Dominik  Wojciechowska Krystyna 

Maniak Mateusz Wojciechowski Zbigniew 

Maszkiewski Maciej Woźnica Andrzej 

Mbayo Anna Maria Zalewska Beata 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

 p.o. DYREKTORA 
PSM II stopnia im. R. Bukowskiego we Wrocławiu 

dr hab. Artur Wróbel 
/na oryginale właściwy podpis/ 
(podpis kierownika jednostki) 

 
 


